



TOROS ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

DANIŞMA KURULU RAPORU

2025

Kurulun Adı	Fakülte Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	18/12/2025
Toplantının yapılış şekli	Yüz yüze

DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Prof. Dr. Fügen ÖZCANARSLAN	SBF Dekanı/Hemşirelik Bölüm Başkanı	Fakülte/Bölüm Temsilcisi
Doç. Dr. Serkan TAŞ	Dekan Yardımcısı/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı	Fakülte/Bölüm Temsilcisi
Doç. Dr. Betül GÜLŞEN	Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı	Bölüm Temsilcisi
Dr. Öğr. Üyesi Aysel DOĞAN	Dekan Yardımcısı /Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi	Fakülte/Bölüm Temsilcisi
Dr. Öğr. Üyesi Nazife AKAN	Hemşirelik Bölümü	Öğretim Üyesi
Dyt. Işıl NAZLICAN	Diyetisyen	Sektör Temsilcisi
Bedriye KURTDÖĞMÜŞ	Mersin İl Sağlık Müdürlüğü	Sektör temsilcisi
Fzt. Murat EVİRGEN	Fizyoterapist	Sektör Temsilcisi
Onur KUTLUK	Hemşirelik	Mezun Öğrenci
Sinem DAŞBAŞ	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğrenci
Feride BİLİZ	Beslenme ve Diyetetik	Mezun Öğrenci
Sevim FIRAT	Fakülte Sekreteri	Sekretarya

2025 YILI DANIřMA KURULU KARARLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1.	Öğrencilerin kendilerini ifade edebilmeleri ve sosyal becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla okul dışından eğitim vermek üzere alanında uzmanlar davet edilecek.	Öğrencilerin kişisel gelişimi ve kariyer planlarını desteklemek amacıyla; yurtdışında sağlık çalışanı olmak konusunda Hemşire Pakize DURMAZ, Huzurevi ve geriatri bakımı konusunda Canan KUBAT ve farklı branşlarda çalışan mesleki önderler mesleki deneyim paylaşımı amacıyla davet edilmiş ve seminerler düzenlenmiştir.
2.	Teknoloji temelli inovatif derslerin müfredata eklenmesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü- FZTSD50 Yapay Zekâya Giriş dersini müfredatına eklemiş ve 2025-2026 eğitim yılı bahar yarıyılında ortak seçmeli ders olarak tüm fakülte öğrencilerinin seçimine açılacaktır
3.	Ölçme ve değerlendirmenin güvenliği için fakülteye optik okuyucu talep etmek	Dekanlık-Optik Okuyucu satın alınmış ve tüm öğretim elemanlarının kullanımına açılmıştır.
4.	Bölüm Laboratuvarların güncel ve teknolojik donanımına sahip olması	SBF-Bu amaca yönelik olarak Fakültemizde Anatomi Laboratuvarı açılmış ve gerekli donanımlar sağlanmıştır. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümüne 2 adet elektroterapi cihazı temin edilmiştir ve 2 adet elektroterapi cihazının temini için onay alınmış, satın alma süreçleri devam etmektedir. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'ne farklı proje kapsamında 1 adet elektromyografi alımı gerçekleştirilmiştir. Beslenme ve Diyetetik Bölümüne İnfantometre Kaliper-Dinamomertesi besin replikaları alınmıştır. Faaliyetleri durdurulmuş olan İYEM'den Hemşirelik Bölümü laboratuvarına CPR aletleri ve diğer ekipmanlar aktarılmıştır.
5.	Öğretim üyelerinin AR-GE faaliyetlerinin arttırılmasına yönelik eğitimcilerin eğitimi kapsamında eğitim planlanması ve katılımın sağlanması.	SBF-Üniversitemiz AR-GE birimi tarafından düzenlenmiş olan eğitimler öğretim elemanlarımız katılım sağlamıştır.

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Uluslararası bilimsel proje sayısının arttırılmasına yönelik faaliyetlerin başlatılması, öğretim üyelerinin bu projelerde yer alması için gerekli çalışmaların yapılması	Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 13 adet COST projesi gerçekleştirilmiştir. -CA23146, European vascular liver diseases network (EURO-VALDI-NET) -SAFE-ICU Patient Safety Related Outcome Measures in European ICUs Erasmus kapsamında 3 öğretim üyesi yurtdışına gitmiş ve 1 öğretim elemanı da yurt dışından okulumuza gelmiştir. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QLYP-pfiIw18bzWOx76vZMd1CfquxzAb/edit?gid=1999370042#gid=1999370042
2	Öğretim üyelerinin AR-GE faaliyetlerinin arttırılmasına yönelik eğitimcilerin eğitimi kapsamında eğitim planlanması ve katılımın sağlanması.	SBF Öğretim Elemanları, Üniversitemiz AR-GE birimi tarafından düzenlenmiş olan eğitimlere öğretim elemanlarımız katılım sağlamıştır
3	Fakültemiz üç bölümünün de içinde yer aldığı multidisipliner çalışmalar planlamak ve hayata geçirmek	SBF-Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyelerinden Dr.Öğr. Üyesi İdil Esin ÜNLÜ ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Eda PARLAK "Fibromiyaljili Hastalarda İstirahat Metabolizma Hızının İncelenmesi" isimli projeyi ortaklaşa yürütmektedirler.
4	Mersin ilinde yer alan sağlık kuruluşları ile Toros Üniversitesi Hemşirelik bölümü ortaklığında 2025 Mayıs ayında ortak bir Hemşirelik sempozyumu düzenlenmesi.	Hemşirelik Bölümü-Konu ile ilgili çalışmalar devam ediyor.

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme

1	Topluma Hizmet kapsamında Açık Ders (online) planlamak yürütmek	Hemşirelik Bölümü- Ders planlanmıştır ancak gerçekleştirilememiştir.
2	4. Uluslararası Sürdürülebilir Beslenme ve Geleneksel Gıdalar Sempozyumu yapılması planlanmıştır	Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 2-3 Ekim 2025 tarihlerinde “4. Uluslararası Geleneksel Gıdalar ve Sürdürülebilir Beslenme Sempozyumu” on-line olarak gerçekleştirilmiştir.
3	Sağlıklı Beslenme konusunda toplumsal farkındalık oluşturmak amacı ile ilk ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik eğitimlerin planlanması	4 ilköğretim okulunda beslenmeye ilişkin eğitimler verilmiştir. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Sporculara yönelik 05.12.2025 tarihli ve 68060 sayılı yazımızla eğitim vermek üzere talepte bulunulmuştur.
4	Toplum Ruh Sağlığı Merkezi iş birliği ile topluma katkı sağlayacak bir proje planlanması	Projeyi planlamış olan Öğr. Gör. Seval CÜCELER’in Fakültemizdeki görevinden ayrılmış olması nedeniyle tamamlanamamıştır.
5	Topluma katkı sağlayacak birinci basamak tarama hizmetleri içeren bir proje planlanması.	Hemşirelik Bölümü tarafından 3 adet proje; -Duyarlı Gençler ile Önlenebilir Kanser Taraması -Kadına Yönelik Şiddet ve Toplumsal Cinsiyet Algısı -Kadınca Sağlıklı Yaşam Serisi - I ; İdrar Kaçırma
6	İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde organ bağışı farkındalığı hakkında bir proje planlanması.	Kampüsümüzde organ bağışına ilişkin stantlar kurulmuştur.
7	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü işbirliği ile projeler yapmak ve öğrencilerin aktif rol alarak katkı sağlamasını sağlamak.	-Toplumsal duyarlılık dersi kapsamında stant açılmıştır. -Kadınlara Şiddeti Önleme başlığıyla stant açıldı -Diyabet Gününde Diyabet konulu stant açıldı

2025 YILI DANIřMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

18.12.2025 tarihinde yapılan Fakülte Danışma Kurulu toplantısında 2025 Eylem Faaliyet planı değerlendirildi.

-Eđitim-Öđretim bařlıđı altında; planlanmış olan beř eylem planından tamamı gerekleřtirilmiřtir.

-AR-GR bařlıđı altında planlanmış olan dört eylem planından üçü gerekleřmiř ve Hemřirelik bölümü ortaklıđında Hemřirelik sempozyumu düzenlenmesi ile ilgili alıřmalar devam etmektedir.

-Toplumsal Katkı bařlıđında planlanmış olan yedi eylem planından beři gerekleřtirilmiř ancak topluma hizmet kapsamında açık ders (online) planlamak yürütmek ve Toplum Ruh Sađlıđı Merkezi iř birliđi ile topluma katkı sađlayacak bir proje planlanması bařlıkları gerekleřtirilememiřtir.

Sonuç olarak; 2025 yılında Fakültemiz bölümlerince alınan Danışma Kurulu kararları ile ilgili alıřmalar çođunlukla gerekleřtirilmiř olup; 2026 yılı için hedeflenen eylem ve faaliyetlere yönelik planlama ve alıřmalara bařlanmıştir.

2026 YILI DANIřMA KURULU ÖNERİ VE EYLEM/FAALİYET PLANI

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Dijital bađımlılık ile ilgili eđitimler planlamak SP de Hedef 1.1 Kurumun stratejik planında yer alan eđitim-öđretim faaliyetlerini bařarıyla gerekleřtirmek. PG.1.1.2 ile izlenecektir	Dekanlık
2	Öđrencilerin İnovasyon odaklı ders almasını sađlamak. SP de Hedef 3.2 Yenilik, inovasyon, giriřim ve teknoloji odaklı ders sayısını arttırmak PG.3.2.1 ile izlenecektir	Tüm Bölümler
3	Yapay zekâya giriř dersinin alınmasına dair öđrenci farkındalıđını arttırmak. SP de Hedef 1.1 Kurumun stratejik planında yer alan eđitim-öđretim faaliyetlerini bařarıyla gerekleřtirmek. PG.1.1.2 ile izlenecektir	Tüm Bölümler

B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Laboratuvarlara yeni geliştirilmiş cihazların teminini sağlamak SP de Hedef 4.5 Dış destekli proje sayısını arttırmak. PG.4.5.1 ile izlenecektir.	Tüm Bölümler
2	Her bölüm bazında en az iki eğitici eğitimi planlamak. SP de Hedef 3.7 Kurumda veya birimde eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında verilen eğitim sayısı. PG.3.8.1 izlenecektir.	SBF Öğretim Elemanları
3	Fakültemiz üç bölümünün de içinde yer aldığı multidisipliner çalışmalar planlamak ve hayata geçirmek S.P. da Hedef 4.3 Ulusal ve Uluslararası sempozyum kongre sanatsal faaliyetlerin sayısını arttırmak P.G. 4.3.1 ile izlenecektir	SBF-Tüm Bölümler
4	Mersin ilinde yer alan sağlık kuruluşları ile Toros Üniversitesi Hemşirelik bölümü ortaklığında 2026 Mayıs ayında ortak bir hemşirelik sempozyumu düzenlenmesi. SP de Hedef 4.5 Dış destekli proje sayısını arttırmak. PG.4.5.1 ile izlenecektir.	Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları

C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üzerinden eğitimler planlamak ve uygulamak S.P. da 5.3 Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını arttırmak. P.G. 5.3.1 ile izlenecektir.	Beslenme ve Diyetetik Bölümü
2	5. Uluslararası Sürdürülebilir Beslenme ve Geleneksel Gıdalar Sempozyumu yapılması planlanması S.P. da Hedef 4.3 Ulusal ve Uluslararası sempozyum kongre sanatsal faaliyetlerin sayısını arttırmak P.G. 4.3.1 ile izlenecektir	Beslenme ve Diyetetik Bölümü
3	Üniversite yurtlarında kalan öğrencilere yönelik cinsel sağlık ve hijyen eğitimi vermek S.P. da 5.3 Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını arttırmak. P.G. 5.3.1 ile izlenecektir.	Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları
5	İl düzeyindeki sivil toplum kuruluşları veya kamu kurumlarıyla ortak sosyal sorumluluk projesi yapmak S.P. da 5.3. Kurumun ortak Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını arttırmak. P.G. 5.3.2 ile izlenecektir.	SBF Öğretim Elemanları
6	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü işbirliği ile projeler yapmak ve öğrencilerin aktif rol alarak katkı sağlamasını sağlamak. S.P. da 5.3. Kurumun ve öğrencilerin yürüttüğü sosyal sorumluluk proje sayısının artırılması. P.G.5.3.3 ile izlenecektir	SBF Öğretim Elemanları